ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   марта   2023   года  № 38/378

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 11 марта 2022 года № 6/68-7

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

на основании постановлений избирательной комиссии Смоленской области

от 31 мая 2018 года № 47/438-6 «О резерве составов участковых комиссий

Смоленской области», от 22 февраля 2023 года № 36/322-7 «О внесении

изменения в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от   26 декабря 2012 года № 88/552-5» избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 11 марта 2022 года № 6/68-7 «О структуре резерва составов участковых

комиссий на территории Смоленской области» изменение, изложив

приложение в новой редакции (прилагается).

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя избирательной комиссии Смоленской области

Чурынина И.В.

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

3

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Смоленской области
от 11 марта 2022 года № 6/68-7

(в редакции постановления избирательной
комиссии Смоленской области

от 15 марта 2023 года № 38/378-7)

Структура резерва составов участковых комиссий для участковых комиссий и для территориальных

избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области в различных сочетаниях

в границах каждого муниципального образования Смоленской области

№

п/п

Наименование муниципального образования

Формирование резерва составов участковых комиссий

Резерв для каждой участковой

комиссии

Резерв для территориальной
избирательной комиссии

муниципального образования
Смоленской области

1 2 3 4

1. Муниципальное образование «Велижский
район»

№№ 1-11

2. Муниципальное образование «Вяземский
район» Смоленской области

№№ 12-41, 43, 44, 46-62,

803-806

3. Муниципальное образование «Гагаринский
район» Смоленской области

№№ 42, 45, 63-98, 807, 813-816

4. Муниципальное образование «Глинковский
район» Смоленской области

№№ 99-107, 796

5. Муниципальное образование «Демидовский
район» Смоленской области

№№ 108-113, 115-121, 123-127,

797, 798

6. Муниципальное образование «город

Десногорск» Смоленской области

 территориальная
избирательная комиссия

 4

1 2 3 4

муниципального образования
«город Десногорск»
Смоленской области

7. Муниципальное образование «Дорогобужский
район» Смоленской области

№№ 139-142, 144-146, 149-151,
153-166

8. Муниципальное образование «Духовщинский
район» Смоленской области

№№ 167-171, 173-175, 177-183,
185-187

9. Муниципальное образование «Ельнинский
район» Смоленской области

№№ 188-196, 198, 200, 202,
204-210

10. Муниципальное образование – Ершичский
район Смоленской области

№№ 211-217, 220

11. Муниципальное образование «Кардымовский
район» Смоленской области

№№ 224-228, 230-236,
238, 239

12. Муниципальное образование «Краснинский
район» Смоленской области

№№ 240-242, 246-249, 253,
255-257, 260, 262, 800

13. Муниципальное образование
«Монастырщинский район» Смоленской области

№№ 263-267, 269-273, 275, 277, 279,
280, 282, 283

14. Муниципальное образование «Новодугинский
район» Смоленской области

№№ 285-288, 291, 292, 294,
297-299, 301

15. Муниципальное образование «Починковский
район» Смоленской области

№№ 304-308, 310-312, 314, 316-319,
321-326, 328-331, 334, 336-339, 341, 343

16. Муниципальное образование «Рославльский
район» Смоленской области

№№ 344-370, 372, 373, 375-390

17. Муниципальное образование Руднянский
район Смоленской области

№№ 391-399, 402-405, 409,
411-417, 419, 420, 422, 424, 428

18. Муниципальное образование «Сафоновский
район» Смоленской области

№№ 430-448, 450-452, 454, 455, 457,
458, 460-473

19. город Смоленск, Заднепровский район  территориальная
избирательная комиссия

 5

1 2 3 4

Заднепровского района
города Смоленска

20. город Смоленск, Ленинский район  территориальная
избирательная комиссия
Ленинского района
города Смоленска

21. город Смоленск, Промышленный район  территориальная
избирательная комиссия
Промышленного района
города Смоленска

22. Муниципальное образование «Смоленский

район» Смоленской области

№№ 613-638, 640-643, 645-655,

801, 802

23. Муниципальное образование «Сычевский

район» Смоленской области

№№ 656, 658-665, 667-673

24. Муниципальное образование «Темкинский

район» Смоленской области

№№ 674-683, 795

25. Муниципальное образование «Угранский

район» Смоленской области

№№ 684-686, 688-691, 693, 694, 697,

699-702

26. Муниципальное образование «Хиславичский

район» Смоленской области

№№ 703-708, 710-712, 714-716, 720,

721

27. Муниципальное образование «Холм-

Жирковский район» Смоленской области

№№ 723-726, 728-737, 739

28. Муниципальное образование «Шумячский

район» Смоленской области

№№ 740-746, 748-753

29. Муниципальное образование «Ярцевский

район» Смоленской области

№№ 755-761, 763-785, 787-793